Página: 2

'

É
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 18 de outubro de 2021.

Ofício nº 1000/2021—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de infomação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LINCOLN FERNANDES cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemo-nos.

Camara Munlclpal de um

p
Data: 03/11/2021 Horàrlo: 14:19

ADM -

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COM PLEMENTAÇÃO Nº(s): 6522/2021

A Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CAMARA
RIBEIRÃO PRETO — SP

EE

É:0(
LU
t:-
4LU:ºE
Oa::<9
a:
E
o.
2:a:
É
E
E”
“D

ou«1
c'a
m
m

E
m
a.º:'E
É
a)
-u>

E:a)
E
=oou
n)
% ra

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

https://ribeira0preto.solarbpm.soIIpIan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/142316

&
o

código

OXBK7NGF.

Página: 21
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
| FOLHA DE INFORMAÇAO |

Processo: PMRP 2021/133258

Ao Infra 30,

Temos a informar que o passeio da Avenida
Presidente Vargas na altura do número 5 sentido
bairro—centro trata—se de calçada de imóvel privado
sendo a manutenção de responsabilidade do
proprietário ou locatário, impossibilitando esta Seção
de Manutenção de Próprios Públicos a realização dos
reparos.
Quanto as necessidades nos canteiros da Avenida

Presidente Vargas (# Avenida 09 de Julho, o local
encontra-se isolado para realização de obra do túnel
da Av. Presidente Vargas e será regularizado com a
conclusão das atividades local.

Att,

Fernando de Almeida
Seção de Manut. de Próprios Públicos
Secretaria Municipal de Infraestrutura

â

Modelo 10
Para

verllicar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

hltps:l/ribeiraopreto.soIarbpm.saftplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/133256

e
o

código

UVOIWLAFl.

O

origin

deste

documento

é

eletrônico

e
lol

assinado

digitalmente

por

FERNANDO

DE

ALMEIDA.